Prefeitura Municipal de Marialva
A o Y CNPJ 76.282.680/0001-45
SANTA EFIGENIA, 680 - Centro - CEP 86990000
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO !
- ‘
N® do Empenho: 5433/2023 Ordinario l Data; 21/07/2023
Credor; 21742 - CRISTIANI LARINI ]
Enderego: '
C.PF: 05366680048 RG. 89.131.197- |
}
Banco: 237 - BRADESCO S/A Ag: 0059 Conta: 3222-0
Orgéio: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de l}icltaqio: Dispensavel
Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Ne Uclta?c’w--------ﬂ
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2499 - INDICE DE GESTAO DESCENTRALIZADO (IGD} SUAS N° Convénio:

Elemento Desp.: 3.3.80.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Reduzido: 348

F. de Recurso: 31933 - IDGSuas Portaria MDS 377/2011 ~ 3% Conselho de Assisténcia Soclal -
Programas Federais ,

Besdobramento: 9600 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO

Dotagéo Inlcial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
4.630,50 4.220,50 200,00 4.020,50

Histérico: 1 - Empenho Orcamentério - ADIANTAMENTO PARA PARTICIPAR DA OFICINA DO PROGRAMA NOSSA GENTE PARANA,

DELIBERAGAQ 047/2022 CEDCA/PR - PRIMEIRA INFANCIA, NA CIDADE DE MARINGA-PR COM MAIS QUATRO PESSOAS,

JTEM Qrp UN ESPECIFICACAQ ;MLB._UMIARLQ VLR, TOTAL

49088 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 1 200,00 200,00

Local de Entrega: Total Retengbes: 0,00 Tctail Lig. Empenho; 200,00
Empénhado por:

;
Autorizo a despesa acima discriminada

Prafeitura Municipal de Marialva, | de de

EDUARDO NASCIMENTO VALERTIA ALVES
J
|




24/07/2023, 10:15

o

Governo

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
'C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

L e R

Banco do Brasil

(G338241010548396010

24/07/2023 10:15:32

2278-0
22040-X MARIALVABL GSUAS FNAS

237 BCO BRADESCO S.A.
59 MARIALVA

44105

053.666.809-48
CRISTIANI LARINI
CREDITO EM CONTA
72.401

200,00

0

24/07/2023

BCOOEOAAF2FBET74A

Assinada por

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
JB578060 VALERIAALVES

Transagao efetuada com sucesso,

24/07/2023 10:13:11
24/07/2023 10:15:32

Transagao efetuada com sucesso por: JB578060 VALERIA ALVES.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12.2#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialva.pr.gov.br
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Oficio n.° 085/2023 Marialva, 20 de julho de 2023.

limo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario Municipal da Fazenda

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar o adiantamento de
R$ 200,00 (duzentos e reais) para a servidora Cristiani Larini para custear as despesas
com alimentacéo das pessoas que irdo participar da Oficina do Programa Nossa Gente
Parana, referente a Deliberagdo 047/2022 CEDCA/PR - Primeira Infancia, na cidade de
Maringa no dia 25 de julho de 2023. Serao quatro pessoas. Informamos que as despesas
serao por conta do indice de Gestao Descentralizada — IGD SUAS.
Fonte 31933 Reduzido 348 - 09.003.08.244.0006.2499.3.3.90.36.00.00
- Conta Corrente 22.040-x

- Nome: Cristiani Larini
- CPF: 053.666.809 48
- BRADESCO - Agencia 059 - Conta Corrente: 0004410-5

Sem mais para o momento, estamos a disposigdo para qualquer esclarecimento
gue se faga necessario.

Desde ja renovamos nossos protestos de mais elevada estima e consideracao.

Atenciosamente,

)

y . - " g - 2
Te Laevinen F)G@MILW M >4;‘C-'v_ e UJ&L vl Lo
Fabiana Mariano de Souza Oliveira

Diretora Administrativa da Secretaria Municipal de

Assisténcia Social e Cidadania




Recomendamos a impressdo desse Comprovar;te
Para tanto, utilize a opg¢éo da impressdo de seu dispositivo

@ bradesco Comprovante Pix

Data e Hora: 27/07/2023 - 13:41:58
Numero de Controle: E60746948202307271641A59800rQgogM I

Dados de quem pagotl
Nome: CRISTIANI LARINI
CPF: ***.6566.809-*"
Instituigdo: Bradesco S/A

Sttt et e

e

Dados da Transagéo
Valor: R$ 51,02
Data e Hora: 27/07/2023 - 13:41:56 .

Debitar da: Conta-Corrente

Dados de guem recebeu

Nome: Marialva BLGSUAS FNAS
CNFJ: 17.985.881/0001-40
Instituigdo: BCO DO BRASIL S.A. ;
Agéncia: 2278 l

Conta: 22040-0 i
Transagdo concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAGCAO

}

3e5IigQY nSo2XglT rHbemsuS a6tMVcCY VZcpglL@ VqueMYl:ﬁ 1p@PFm1S JjyT5X7¢T
RgllAzAp SnijJBhS5V 3Zp72pCK JR2?62jh EkS6UnCH J7rfde9? uwIrONJZz YEQyYSPS
MATVC?9A kjlXYZAh Zs8dIFgF bjcKxESR MqRUR#Qc ZX?KWP@E’I 56520540 27005102

|
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Restaurante Lev Grill
CNPJ- 70 265 617/0004-31 Czsumar - Restaurante Lev Grill
Av. Guedner, 1610 - Bloco 8
CEP: 87050-390 - Zona 8
Fane. {44) 30276360 - Maringa - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrénica

y  (Otde Un V1L Unit Vi.Total
90032 KG x 5990 19,16
5 RS 6.03)

iWWEPPES CIT 1 Un 6.00
5189
5 KG x 50,90 3364

75 10.64)
00¢ 380 € SLIK UA\I.ILIH: £56.001Un 6.00
(Mir Aprax m1pn>tos RS 1.89)
00F 1 A BLFFET RS 59,80 0 525 KG x 59,90 31,44
Vi Aprox impostos RS 9.88)
00F 7844900320015 C SCHWEPPES CIT 1 Un 6,00
(Mir Aprox impostos RS 1,.89)
00F 1 A BUFFET RS 59,00 0.56 KG x 59,90 3354
Ve Apras. impostos RS 10,55)
G0F TRST 10503174948 C SUCO LARANJA L 1 Un 6,00

L Aprox Impostos RS 1 89)

-;lus RS 1 5?)
» C AGUA SEM GAS 1 Un 3,50

3,50

e S
QTo DEIT ENE} 012
Valor Total RS 159.48
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartdo de Debito 159.48

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp:/fwn dfeportal fazenda pr.gov br/
partalirest/servico/consultaNFCe?
1700 0431 6500 1000 2036 4212 7359 6857

CONSUMIDOR - CNPJ
76.282.680/0001-45

4123 0¥76 2

FC -& N UDD ’fi3b4" Serie 001

Protecolo de J-.utorlzagao
141231064229557

Data de Autorizacdo 25/07/2023
13:20:05

Tributos Totais incidentes (Lei Federal 12.741/2012): 50,25

Alld: 454,
Trib aprox R% 21 54 Federal 2 RS 26,7
Fente IEPT/FECOMERCIO BAZ1D5;
CPF/CNF.) 76282580000145,
Atendente 17.
23;

Est,




